
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 2 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 27.10.2010 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 2.TURNAJŮ 

 Zpravodaj vychází opožděně zásluhou Náchoda B. Tam si totiž 
nepřečetli úvodní zpravodaj a nevěděli na jakém zápise to mají poslat. 
Proto opět přikládám zápis abyste ho příště nemuseli hledat. 

 Jinak se ukazuje, že skupiny A a B jsou kvalitnější. Nutno však 
podotknout, že skupina C si pro začátek odbyla ty nejméně padavé 
kuželny a tak se snad výkonnost i tady zlepší.  

 Vyzdvihnout je potřeba první výkon přes 1300, kterého dosáhl 
Červený Kostelec v Náchodě. Zde opět zazářil dorostenecký mistr Česka, 
který polepšil hodnotu nejlepšího výkonu na 471. V prvním kole bylo 
dosaženo celkem 14 výkonů přes 400 (Vrchlabí 7, Hořice 6, Solnice 1), 
nyní to bylo už 15  (Rokytnice 7, Náchod 7, Rybník 1). Přes 450 se 
v 1.kole dostali  Neumann, Zívr a Ivan a nyní jen Neumann a Mrkos.   

 

 

 

Skupina A v Rokytnici nad Jizerou 

1. SKK Vrchlabí   1240   5 bodů 

 Glos Josef 448, Graciasová Jitka 389, Trýzna Lukáš 403 

2. SKK Jičín A   1224   4 body 

 Bína Jan 391, Jirásko Zbyněk 410, Plaňanský Agaton 423 

3. TJ Uragán Milovice  1145   3 body 

 Jaroš David 370, Nosek Tomáš 402, Kostka Lukáš 373 

4. Spartak Rokytnice n.J.  1132   2 body 

 Volf Jan 372, Kapras Karel 357, Janouch Petr 403 

5. SKK Hořice B   797   1 bod 

 Horák Luděk 432, Ruml Dominik 365, nikdo 

 



Tabulka po 2.turnaji 
1. SKK Jičín A 9 1223,5 
2. SKK Vrchlabí 8 1208,5 
3. Spartak Rokytnice n.J. 6 1162,5 
4. TJ Uragán Milovice 5 1159,5 
5. SKK Hořice B 2 795 

 

 

 

Skupina B v Náchodě 

1. TJ Červený Kostelec  1324   5 bodů 

 Bílý Michael 399, Neumann Daniel 471, Mrkos Ondřej 454 

2. SKK Hořice A   1290   4 body 

 Kráčmar František 420, Zívr Ladislav 442, Ringel Jan 428 

3. SKK Jičín B   1144   3 body 

 Mlatečková Nikola 401, Dyntarová Michaela 364, Danišová Martina 379 

4. KK Zálabák Smiřice  1121   2 body 

 Ivan Martin 412, Bláha Ondřej 329, Šmída Václav 380 

5. SKK Náchod B   946   1 bod 

 Dušková Petra 300, Čtvrtečková Denisa 289, Kováčik Martin 357 

 

 

 

Tabulka po 2.turnaji 
1. SKK Hořice A 9 1289 
2. TJ Červený Kostelec 9 1288 
3. KK Zálabák Smiřice 5 1147,5 
4. SKK Jičín B 5 1082,5 
5. SKK Náchod B 2 944,5 

 

 

 



Skupina C v Rybníku 

1. SKK Náchod A   1172   5 bodů 

 Moravcová Lucie 398, Hofman Miloš 382, Divišová Michaela 392 

2. Start Rychnov n.Kn.  1151   4 body 

 Poloch Milan 364, Lepka Ondřej 363, Chmura Martin 424 

3. Jiskra Hylváty   1105   3 body 

 Stejskal Jakub 388, Vencl Jan 372, Řehák Karel 345 

4. Sokol Rybník   1028   2 body 

 Vejda Michal 385, Šafář Jiří+Hůlka Dominik 315, Novotný Vojtěch 328 

5. SK Solnice    1021   1 bod 

 Vondráček Karel 338, Tlustý Lukáš 344, Hartman Jaroslav 339 

 

Tabulka po 2.turnaji 
1. SKK Náchod A 10 1166,5 
2. Start Rychnov n.Kn. 8 1130,5 
3. Jiskra Hylváty 6 1095,5 
4. SK Solnice 3 1035,5 
5. Sokol Rybník 3 1033,5 

 

 
 Pořadí jednotlivců    

1. Neumann Daniel Č.Kostelec 465,50 2 

2. Mrkos Ondřej Č.Kostelec 450,00 2 

3. Zívr Ladislav Hořice A 448,00 2 

4. Ivan Martin Smiřice 433,00 2 

5. Plaňanský Agaton Jičín A 432,50 2 

6. Horák Luděk Hořice B 432,00 1 

7. Chmura Martin Rychnov 425,00 2 

8. Palm Patrik Hořice A 421,00 1 

9. Ringel Jan Hořice A 420,50 2 

10. Kráčmar František Hořice A 420,00 1 

11. Mazura Martin Hořice B 415,00 1 

12. Zajíc Michal Vrchlabí 413,00 1 

13. Glos Josef Vrchlabí 411,50 2 

14. Janouch Petr Rokytnice 402,00 2 

15. Nosek Tomáš Milovice 402,00 1 

16. Bína Jan Jičín A 400,00 2 

17. Moravcová Lucie Náchod A 398,00 1 

18. Trýzna Lukáš Vrchlabí 396,00 2 



19. Jaroš David Milovice 393,00 2 

20. Trudič Pavel Náchod A 392,00 1 

21. Jirásko Zbyněk Jičín A 391,00 2 

22. Graciasová Jitka Vrchlabí 389,00 1 

23. Divišová Michaela Náchod A 388,50 2 

24. Volf Jan Rokytnice 387,00 2 

25. Šmída Václav Smiřice 385,50 2 

26. Kostka Lukáš Milovice 384,50 2 

27. Hofman Miloš Náchod A 383,00 2 

28. Vejda Michal Rybník 382,00 2 

29. Stejskal Jakub Hylváty 376,00 2 

30. Kapras Karel Rokytnice 373,50 2 

31. Bílý Michael Č.Kostelec 372,50 2 

32. Ruml Dominik Hořice B 371,50 2 

33. Danišová Martina Jičín B 370,50 2 

34. Vencl Jan Hylváty 369,50 2 

35. Mlatečková Nikola Jičín B 364,00 2 

36. Vojtko Lukáš Milovice 362,00 1 

37. Lepka Ondřej Rychnov 360,50 2 

38. Hartman Jaroslav Solnice 358,00 2 

39. Řehák Karel Hylváty 357,50 2 

40. Kováčik Martin Náchod B 354,50 2 

41. Šafář Jiří Rybník 350,00 1 

42. Dyntarová Michaela Jičín B 348,00 2 

43. Tlustý Lukáš Solnice 346,00 2 

44. Poloch Milan Rychnov 345,00 2 

45. Vondráček Karel Solnice 331,50 2 

46. Bláha Ondřej Smiřice 329,00 1 

47. Novotný Vojtěch Rybník 328,00 1 

48. Hůlka Dominik Rybník 310,00 1 

49. Hofmanová Kristýna Náchod B 308,00 1 

50. Dušková Petra Náchod B 300,00 1 

51. Čtvrtečková Denisa Náchod B 289,00 1 

    

 
     

Příští program: 

Neděle 14.listopadu:  skupina A  od 9:00 v Hořicích 

 skupina B v Červeném Kostelci 

  od 8:00 Č.Kostelec a Náchod B 

  od 10:15 Hořice A, Smiřice, Jičín B 

 skupins C od 9:00 v Rychnově n.Kn. 

    


